
 

 

 

 

 

S 5    

PARTS  NO.3552 9810 000                                                04/07/21 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

S5                                          目次-1                 12/10/31 

３５５２ ０００Ａ エンジン （ 国内仕様 ～NO.7480362 ）ＥＮＧＩＮＥ･･･････････････････････････････１ 

３５５２ ０００Ｃ エンジン （ S5RCT,S5RCBNZ NO.7480363～ ）ＥＮＧＩＮＥ･････････････････････１－２ 

３５５２ ０００Ｂ エンジン クミタテ （輸出仕様） 

          ＥＮＧＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ）･･･････････････２ 

３５５２ ０１０Ａ エンジンコントロール （ 国内仕様 ～NO.7480362 ） 

ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ･････････････････････････････････････････････････････３ 

３５５２ ０１０Ｃ エンジンコントロール （ 国内仕様 NO.7480363～ ） 

ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ･････････････････････････････････････････････････３－２ 

３５５２ ０１０Ｂ エンジンコントロール クミタテ （輸出仕様） 

        ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ）･･･４ 

３５５２ ０２０Ａ デンソウ （国内仕様） ＥＬＥＣＴＲＩＣ･････････････････････････････････････････５ 

３５５２ ０２０Ｂ デンソウ クミタテ （輸出仕様） 

          ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ）･･･････････６ 

３５５２ ０３０Ａ ハーネス （ 国内仕様 ～NO.7480362 ） ＨＡＲＮＥＳＳ･･････････････････････････７ 

３５５２ ０３０Ｃ ハーネス （ 国内仕様 NO.7480363～ ） ＨＡＲＮＥＳＳ･･････････････････････７－２ 

３５５２ ０３０Ｂ ハーネス クミタテ （輸出仕様） 

          ＨＡＲＮＥＳＳ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ）･････････････８ 

３５５２ １００Ａ フレーム クミタテ ＦＲＡＭＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････････９ 

３５５２ １２０Ａ カバー （ 国内仕様 ～NO.7480362 ） ＣＯＶＥＲ･･････････････････････････････１０ 

３５５２ １３０Ａ カバー （ 国内仕様 NO.7480363～ ） ＣＯＶＥＲ･･････････････････････････１０－２ 

３５５２ １２０Ｂ カバー クミタテ （輸出仕様） 

          ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ）･･･････････････１１ 

３５５２ ２００Ａ ミッション クミタテ ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････１２ 

３５５２ ２１０Ａ テンリン クミタテ ＲＯＬＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････１３ 

３５５２ ２２０Ａ ユウドウリン クミタテ ＩＤＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････１４ 

３６１１ ２２０Ａ シジテンリン クミタテ ＲＯＬＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････１５ 

３５５２ ２４０Ａ ドウリョクデンタツ クミタテ （国内仕様） 

          ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ）･････１６ 

３５５２ ２４０Ｂ ドウリョクデンタツ クミタテ （輸出仕様） 

          ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ）･････１７ 

３５５２ ３００Ａ サイドクラッチ （国内仕様）ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ･････････････････････････････１８ 

３５５２ ３００Ｂ サイドクラッチ （輸出仕様）ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ･････････････････････････････１９ 

 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

S5                                          目次-2                 12/10/31 

３５５２ ３１０Ａ クラッチ クミタテ （国内仕様） 

          ＣＬＵＴＣＨ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ）･････････････２０ 

３５５２ ３２０Ａ ブレーキ クミタテ （国内仕様） 

          ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ）･･･････････････２１ 

３５５２ ３３０Ａ チェンジ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ･････････････････････････････････････････････････２２ 

３５５２ ３４０Ａ ブレーキクラッチクミタテ （輸出仕様） 

         ＢＲＡＫＥ ＣＬＵＴＣＨ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ）･･･２３ 

３５５２ ３５０Ａ アンゼンソウチ  クミタテ（国内仕様） 

          ＳＡＦＥＴＹ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ）･････････････２４ 

３５５２ ９９０１ ワゴンセット ＷＯＧＯＮ ｓｅｔ･･･････････････････････････････････････････････２５ 

３５５２ ４５０Ａ ドアロック クミタテ ＬＯＷＥＲ ＬＯＣＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････２６ 

３５５２ ４７０Ａ ワゴン  クミタテＷＡＧＯＮ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････････２７ 

３５５２ ５００Ａ マーク （ 国内仕様 ～NO.7480362 ） ＭＡＲＫ･･･････････････････････････････２８ 

３５５２ ５００Ｂ マーク （ 国内仕様 S5RCT NO.7480363～ ） ＭＡＲＫ･･･････････････････２８－２ 

３５５２ ５１０Ａ マーク クミタテ （輸出仕様） 

          ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ）･････････････････２９ 

３５５２ ６００Ａ ユアツ （ 国内仕様 ～NO.7480362 ） ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ･･･････････････３０～３１ 

３５５２ ６００Ｃ ユアツ （ 国内仕様 NO.7480363～ ） ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ･･･････３１－２～３１－３ 

３５５２ ６００Ｂ ユアツ クミタテ （輸出仕様） 

        ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ）･････３２～３３ 

３５５２ ７００Ｃ フゾクヒン （国内仕様） ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ･･･････････････････････････････３４ 

３５５２ ７００Ｂ フゾクヒン クミタテ （輸出仕様） 

         ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ）･････３５ 

３５３７ ６１０１ ユアツパッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ（ - NO.7480384 ）･････････３６～３７ 

３３１８ ５００１ ユアツパッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ（ NO.7480385 - ）･･････････････３８ 
３５５２ ０３０１ 配線図 ＤＩＡＧＲＡＭ･････････････････････････････････････････････････････････３９ 

３５５２ ５１０Ｂ マーク （ ＮＺ仕様 S5RCBNZ ） ＭＡＲＫ･････････････････････････････････４０ 

 

 
 



３５５２ ０００Ａ エンジン （ 国内仕様 ～NO.7480362 ）ＥＮＧＩＮＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3552 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GH170-1-E-GCLSY-CH9 NO.7480293～
1 3552 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GH170-1-GCL-SY-CHI-5 ～NO.7480292
2 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×40
3 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 11 8×22×1.6
4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 9 M8
5 3552 0006 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  
6 3552 0011 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 φ102
7 3510 0006 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟE STOPPER 1
8 3552 0013 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1
9 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16
10 3552 0015 000 ﾍﾞｰｽ BASE 1
11 3205 0204 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ MOUNT,RUBBER 4 EA1005
12 0050 2110 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1
13 3552 0021 000 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ TAIL PIPE 1  
14 3552 0031 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

S5                                          －1－                  08/03/10 



S5                                          －1-2－                  12/10/31 

 

３５５２ ０００Ｃ エンジン （ S5RCT,S5RCBNZ NO.7480363～ ）ＥＮＧＩＮＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3552 0004 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 EH172BS7241

2 K814 0108 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×50

3 0350 0140 822 PW WASHER 8 8×22×1.6

4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 9 M8

5 3552 0032 000 ﾍﾞｰｽ BASE 1

6 3552 0034 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

7 3552 0036 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

8 3552 0037 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

9 3552 0011 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

10 3510 0006 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟ- STOPPER 1

11 3552 0013 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1

12 3205 0204 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 4 KQ-1108-000

13 0050 2110 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

14 3552 0038 000 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ TAIL PIPE 1

15 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16(4T)



 

３５５２ ０００Ｂ エンジン クミタテ （輸出仕様） 

          ＥＮＧＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3552 0002 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GH170-1-E-GCLSY-CH9 NO.7480293～
1 3552 0002 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GH170-1-GCL-SY-CHI-5 ～NO.7480292
1-1 3552 0002 100 ﾏﾆｭｱﾙ MANUAL 1
1-2 3552 0002 200 ﾏｰｸ MARK 1
1-3 3552 0002 300 ﾏｰｸ MARK 1
1-4 3552 0002 400 ﾏｰｸ MARK 1
2 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×40
3 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 11 8×22×1.6
4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 9 M8
5 3552 0006 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  
6 3552 0011 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 φ102
7 3510 0006 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟESTOPPER 1
8 3552 0013 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1
9 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16
10 3552 0015 000 ﾍﾞｰｽ BASE 1
11 3205 0204 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ MOUNT,RUBBER 4 EA1005
12 0050 2110 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1
13 3552 0021 000 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ TAIL PIPE 1  
14 3552 0031 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

S5                                          －2－                  06/02/22 



３５５２ ０１０Ａ エンジンコントロール （ 国内仕様 ～NO.7480362 ）ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3552 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰAssy LEVER ASSY 1 NO.7480248～
1 3533 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰAssy LEVER ASSY 1 ～NO.7480247
1-1 3552 0102 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1 NO.7480248～
1-1 3533 0102 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1 ～NO.7480247
1-2 3552 0103 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 NO.7480248～
1-2 3105 0105 000 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG013202 ～NO.7480247
2 5302 0111 000 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG053208

注

S

記）NO.1,NO.1-1,NO.1-2 ｾｯﾄ交換にて、新旧部品の互換性があります。 

5                                          －3－                  08/03/10 



３５５２ ０１０Ｃ エンジンコントロール （ 国内仕様 NO.7480363～ ）ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3552 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰAssy LEVER ASSY 1

1-1 3552 0102 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1

1-2 3552 0103 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

2 3205 0109 000 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ WIRE 1

 

S5                                          －3-2－                 08/03/10 



 

３５５２ ０１０Ｂ エンジンコントロール クミタテ （輸出仕様） 
        ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3533 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰAssy LEVER ASSY 1
1-1 3533 0102 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1
1-2 3105 0105 000 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG013202
2 5302 0111 000 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG053208

S5                                          －4－                  04/07/21 



 

３５５２ ０２０Ａ デンソウ クミタテ （国内仕様） 
          ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH ASSY 1 NO.7480273～
1 3713 0211 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH ASSY 1 ～NO.7480272
1-1 3718 0425 100 ｷ-Assy KEY 1 NO.7480273～
1-1 3713 0214 000 ﾎﾞｳｽｲｷ- KEY 1 ～NO.7480272
2 3407 0501 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1 28A19R
3 3407 0506 000 ｽﾃｯﾌﾟｲﾀﾎｷｮｳ PLATE 1
4 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×160
5 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6
6 A300 0106 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M6 3種

S5                                          －5－                  05/03/08 



 

３５５２ ０２０Ｂ デンソウ クミタテ （輸出仕様） 
          ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH ASSY 1 NO.7480273～
1 3713 0211 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH ASSY 1 ～NO.7480272
1-1 3718 0425 100 ｷ-Assy KEY 1 NO.7480273～
1-1 3713 0214 000 ﾎﾞｳｽｲｷ- KEY 1 ～NO.7480272
2 3407 0501 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1 28A19R
3 3407 0506 000 ｽﾃｯﾌﾟｲﾀﾎｷｮｳ PLATE 1
4 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×160
5 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6
6 A300 0106 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M6 3種

S5                                          －6－                  05/03/08 



３５５２ ０３０Ａ ハーネス （ 国内仕様 ～NO.7480362 ） ＨＡＲＮＥＳＳ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3552 0302 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1  ｷｰｽｲｯﾁ - ｴﾝｼﾞﾝﾊｰﾈｽ
1-1 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 10A（赤色）
2 3712 0321 000 ﾊｰﾈｽ(ｴﾝｼﾞﾝ) HARNESS 1 ｴﾝｼﾞﾝﾊｰﾈｽ - ｴﾝｼﾞﾝ
3 0980 7150 903 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE 1 15-L900
4 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE 2 l=350
5 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ BOLT,TAP 2 M8×25
6 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1
7 0050 2110 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2

S5                                          －7－                  08/03/10 



３５５２ ０３０Ｃ ハーネス （ 国内仕様 NO.7480363～ ） ＨＡＲＮＥＳＳ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3552 0302 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1  

1-1 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 10A（赤色）

2 0980 7151 003 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE 1 15-L1000

3 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE 2 l=350

4 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ BOLT,TAP 2 M8×25

5 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1

6 0050 2110 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

7 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 1

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16

9 0050 2114 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

10 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

S5                                          －7-2－                 08/03/10 



 

３５５２ ０３０Ｂ ハーネス クミタテ （輸出仕様） 
          ＨＡＲＮＥＳＳ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3552 0312 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1  SWITCH - HARNESS
1-1 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 10A
2 3712 0321 000 ﾊｰﾈｽ(ｴﾝｼﾞﾝ) HARNESS 1 HARNESS(ENGINE) - ENGINE
3 0980 7150 903 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE 1 15-L900
4 3415 0055 000 ﾘ ﾄーﾞｾﾝ WIRE 2 l=350
5 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ BOLT,TAP 2 M8×25
6 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1
7 0050 2110 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2

S5                                          －8－                  06/07/10 



３５５２ １００Ａ フレーム クミタテ ＦＲＡＭＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3632 4021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ BAR 1
3 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 2 12×26×2.3
4 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M12
5 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 3 A-M6
6 3628 4031 010 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ MOUNT,RUBBER 2 B-17
7 3552 1095 100 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2 NO.7480325～

9 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20 NO.7480325～

S5                                          －9－                  05/12/27 



３５５２ １２０Ａ カバー （ 国内仕様 ～NO.7480362 ） ＣＯＶＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3552 1201 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1  
2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20
3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
4 3552 1211 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  
5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 23 M8×16 NO.7480021～
5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 24 M8×16 ～NO.7480020
6 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 6 C-6
7 0040 1151 500 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1 C-30-NG-79-G
8 3552 1235 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1  NO.7480021～
8 3552 1235 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 ～NO.7480020
9 3552 1245 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1  NO.7480021～
9 3552 1245 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 ～NO.7480020
10 3552 1251 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
11 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×14
12 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M6
13 3705 3311 000 ｲﾀﾊﾞﾈ SPRING 2 #128
14 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×12
15 3552 1255 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
16 3552 1261 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

18 3606 4024 000 ﾎﾞｳｵﾝｺﾞﾑ RUBBER 4 BSIE φ8.5
19 3552 1271 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
20 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 2 M8
21 MA90 5743 010 ﾉﾌﾞ KNOB 1
22 MA90 5744 000 ﾜｯｼｬ WASHER 1
23 3552 1275 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  ～NO.7480020
24 3552 1278 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1
25 3552 1281 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
26 3552 1284 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1

 注記）NO.8・9は、セット交換にて新旧部品の互換性があります。 
S5                                         －10－                  08/03/10 



３５５２ １３０Ａ カバー （ 国内仕様 NO.7480363～ ） ＣＯＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3552 1201 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

4 3552 1311 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 23 M8×16(4T)

6 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 6 C-6

7 0040 1151 500 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1

8 3552 1321 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

9 3552 1331 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

10 3552 1334 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

11 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M6×14(7T)

12 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M6

13 3705 3311 000 ｲﾀﾊﾞﾈ SPRING 4

16 3552 1341 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

17 3552 1345 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

18 3552 1271 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

19 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M8

20 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

21 MA90 5743 010 ﾉﾌﾞ KNOB 1

22 MA90 5744 000 ﾜｯｼｬ WASHER 1

23 3552 1351 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 2

24 3606 4024 000 ﾎﾞｳｵﾝｺﾞﾑ RUBBER 4 B-7

25 5310 1279 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

S5                                         －10-2－                 08/03/10 
 



 

３５５２ １２０Ｂ カバー クミタテ （輸出仕様） 
          ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3552 1201 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1  
2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20
3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
4 3552 1285 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  
5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 24 M8×16
6 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 3 C-6
7 3640 2008 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
8 3552 1235 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1  
9 3552 1245 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1  
10 3552 1251 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
11 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×14
12 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M6
13 3705 3311 000 ｲﾀﾊﾞﾈ SPRING 2 #128
14 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×12
15 3552 1255 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
16 3552 1261 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
17 3552 1271 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
18 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 2 M8
19 MA90 5743 010 ﾉﾌﾞ KNOB 1
20 MA90 5744 000 ﾜｯｼｬ WASHER 1
21 3552 1278 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1 t30
22 3552 1281 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
23 3552 1284 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1
24 3606 4024 000 ﾎﾞｳｵﾝｺﾞﾑ RUBBER 4 BSIE φ8.5

S5                                         －11－                  04/07/21 



３５５２ ２００Ａ ミッション クミタテ ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7306 000Z 001 ﾐｯｼｮﾝAssy TRANSMISSION ASSY 1 CT7Z NO.7480248～        ※1 巻末ミッション編参照

1 7306 000Z 000 ﾐｯｼｮﾝAssy TRANSMISSION ASSY 1 CT7Z ～NO.7480247 巻末ミッション編参照

2 3552 2005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1  
3 0571 0005 025 ｷｰ KEY 1 5×5×25
4 0350 0160 628 PW WASHER,PLAIN 1 6×28×3.0
5 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×16
6 3519 2005 000 Uﾎﾞﾙﾄ U-BOLT 2 U-039
7 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 4 10×22×1.6
8 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M10
9 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M10 3種
10 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 8 8×22×1.6
11 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×20(7T)
12 3510 2004 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ7T SPROCKET 2 7T
13 0350 0171 640 PW WASHER,PLAIN 2 16×40×4.5
14 A310 0101 620 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16
15 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 4.0×32
16 3516 2006 000 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2
17 3552 2015 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1  
18 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16
19 3552 2021 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

 
注

※

S

記）NO.1は、P18(P19)のNO.6,NO.12,NO.13と、ｾｯﾄ交換にて、新旧部品の互換性があります。 
1 NO.1のﾐｯｼｮﾝの変更は、ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｱｰﾑが、7306 3315 010 → 7306 3331 000に変更になっています。
5                                         －12－                  04/12/10 



３５５２ ２１０Ａ テンリン クミタテ ＲＯＬＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3510 2100 999 ﾃﾝﾘﾝｱｯｾﾝ ROLLER ASSY 4

1-02 3510 2104 000 ﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 4 φ17×180
1-03 0750 0562 023 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 8 6202DU
1-04 0741 0103 500 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 8 H35
1-05 0840 0015 357 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 8 KEY15357
1-06 3611 2203 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝｷｬｯﾌﾟ CAP 8
1-07 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 8 12×26×2.3
1-08 H301 0112 001 Sﾅｯﾄ NUT 4 M12
1-09 A360 0101 202 SW WASHER,SPRING 4 12
1-10 3611 2204 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝｼﾒﾂｹﾅｯﾄ NUT 4 22×23
1-11 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 4 A-M6
2 3544 2111 000 ﾃﾝﾘﾝAssy ROLLER ASSY 4

3 0350 0161 030 PW WASHER,PLAIN 8 10×30×3.2
4 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×20( 細目)
5 3552 2111 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2  
6 3634 2123 000 ﾂﾊﾞﾂｷDUﾌﾞｯｼｭ BUSHING 4 MB2525-36FDU
7 3552 2115 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2  
8 0350 0161 040 PW WASHER,PLAIN 2 10×40×3.2
9 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×20(7T)
10 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 2 A-M6

S5                                         －13－                  06/08/02 



３５５２ ２２０Ａ ユウドウリン クミタテ ＩＤＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3519 2201 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝAssy IDLER ASSY 2
1-01 3519 2203 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝ IDLER 2
1-02 3519 2206 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾞｸ IDLER 2
1-03 0750 0060 031 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6003Z
1-04 0741 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 4 H35
1-05 3519 2208 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 4 KES173512
1-06 3611 2105 000 ﾃﾝﾘﾝｷｬｯﾌﾟ CAP roller 4
1-07 0350 0161 430 PW WASHER,PLAIN 4 14×30×3.2
1-08 A300 0114 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M14
1-09 3611 2106 000 ﾃﾝﾘﾝｼﾒﾂｹﾅｯﾄ NUT 2 22×25
1-10 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 2 A-M6
1-11 A360 0101 402 SW WASHER,SPRING 4 14
2 3519 2211 000 ﾌｫｰｸ FORK 2
3 3515 2214 000 ｸﾛｰﾗﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M16×140
4 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M16

S5                                         －14－                  05/04/11 



３６１１ ２２０Ａ シジテンリン クミタテ ＲＯＬＬＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3611 2201 100 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝAssy ROLLER ASSY 2
2 3611 2201 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝ ROLLER 2
3 3611 2202 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 2
4 0750 0060 021 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6002Z
5 0740 0001 500 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 4 S15
6 0840 0015 357 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 4 KEY15357
7 3611 2203 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝｷｬｯﾌﾟ CAP 4
8 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 4 12×26×2.3
9 A360 0101 202 SW WASHER,SPRING 2 12
10 3611 2204 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝｼﾒﾂｹﾅｯﾄ NUT 2 22×23
11 H301 0112 001 Sﾅｯﾄ NUT 2 M12
12 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 2 A-M6

S5                                         －15－                  05/04/11 



 

３５５２ ２４０Ａ ドウリョクデンタツ クミタテ （国内仕様） 
          ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 0852 1300 038 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 2 SB38
2 3552 2401 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1  
3 3611 3211 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｱｾﾝﾌﾞﾘ PULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ
4 A652 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE 1 M6 C形
5 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2
6 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32
7 3617 3227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #30

S5                                         －16－                  04/07/21 



 

３５５２ ２４０Ｂ ドウリョクデンタツ クミタテ （輸出仕様） 
          ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 0852 1300 038 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 2 SB38
2 3552 2401 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1  
3 3611 3211 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｱｾﾝﾌﾞﾘ PULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ
4 A652 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE 1 M6 C形
5 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2
6 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32
7 3617 3227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #30

S5                                         －17－                  04/07/21 



３５５２ ３００Ａ サイドクラッチ（国内仕様） ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3552 3001 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 2  
2 3552 3007 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  
3 3552 3011 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  
4 3552 3014 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 L=198 M8R
5 3642 3014 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2 L=133 M8L
6 3552 3021 101 ﾛｯﾄﾞ ROD 2 NO.7480248～
6 3552 3021 100 ﾛｯﾄﾞ ROD 2 ～NO.7480247
7 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ BUCKLE 2 M8×50
8 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8L3種
9 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8 3種
10 0692 0012 350 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 2 φ12
11 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×25
12 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 6 φ8用
13 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 8 8×18×1.6 NO.7480248～
13 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 6 8×18×1.6 ～NO.7480247
14 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 2 φ6用 ～NO.7480247
15 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 2 6×13×1.0 ～NO.7480247
16 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16
17 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 4 φ8×22
18 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 2 2.5×16

注記）NO.4･5･8･9は、組み立て順序が、表示と異なる場合があります。 
   NO.6,12,13は、ミッションとｾｯﾄ交換にて新旧部品の互換性があります。 

S5                                         －18－                  08/03/10 



３５５２ ３００Ｂ サイドクラッチ （輸出仕様） ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3552 3001 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 2  
2 3552 3007 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  
3 3552 3025 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  
4 3552 3014 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 L=198 M8R
5 3642 3014 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2 L=133 M8L
6 3552 3021 101 ﾛｯﾄﾞ ROD 2 NO.7480248～
6 3552 3021 100 ﾛｯﾄﾞ ROD 2 ～NO.7480247
7 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ BUCKLE 2 M8×50
8 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8L3種
9 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8 3種
10 0692 0012 350 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 2 φ12
11 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×25
12 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 6 φ8用 ～NO.7480247
13 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 8 8×18×1.6 NO.7480248～
13 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 6 8×18×1.6 ～NO.7480247
14 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 2 φ6用 ～NO.7480247
15 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 2 6×13×1.0 ～NO.7480247
16 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16
17 3552 3027 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
18 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 4 φ8×22
19 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 2 2.5×16

注記）NO.4･5･8･9は、組み立て順序が、表示と異なる場合があります。 
   NO.6,12,13は、ミッションとｾｯﾄ交換にて新旧部品の互換性があります。 

S5                                         －19－                  08/03/10 



 

３５５２ ３１０Ａ クラッチ クミタテ （国内仕様） 
          ＣＬＵＴＣＨ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3552 3101 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1  
2 3611 3209 000 ﾚﾊﾞｰｱｰﾑ ARM 1
3
4
5 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ BUCKLE 1 M8×50
6 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 3種
7 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8L3種
8 0691 0012 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 黒
9 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×25
10 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 2 φ8用
11 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6
12 0562 0106 018 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ6×18
13 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 φ6用
14 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 1 6×13×1.0
15 3646 3121 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 L=263 M8R NO.7480021～
15 3630 3307 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 L=248 M8R ～NO.7480020
16 3653 3118 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 L=103 M8L NO.7480021～
16 3642 3014 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 L=133 M8L ～NO.7480020

注記）NO.15･16は、セット交換にて新旧部品の互換性があります。 
   NO.15･16は、組み立て順序が表示と異なる場合があります。 
S5                                         －20－                  04/07/21 



 

３５５２ ３２０Ａ ブレーキ クミタテ （国内仕様） 
          ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3552 3201 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
2 3611 3209 000 ﾚﾊﾞｰｱｰﾑ ARM 1
3 3552 3221 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1
4 3642 3014 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 L=133 M8L
5 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ BUCKLE 1 M8×50
6 A301 0108 003ﾅｯﾄ NUT 1 M8 3種
7 A301 2108 003ﾅｯﾄ NUT 1 M8L3種
8 0691 0012 251 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ12 赤
9 3617 3227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #30
10 3405 3101 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #118
11 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×25
12 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 φ8用
13 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6
14 0562 0106 018 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ6×18
15 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 φ6用
16 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 1 6×13×1.0

S5                                         －21－                  04/07/21 



３５５２ ３３０Ａ チェンジ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3552 3301 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
2 0693 0012 460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ12用
3 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 1 φ6×25
4 3552 3311 000 ﾌﾟﾚ ﾄー PLATE 1
5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16
6 0550 0003 525 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 1 φ3.5×25

S5                                         －22－                  08/03/10 



 

３５５２ ３４０Ａ ブレーキクラッチクミタテ （輸出仕様） 
         ＢＲＡＫＥ ＣＬＵＴＣＨ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3552 3401 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
2 3552 3411 000 ﾘﾝｸ LINK 1
3 K700 0106 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×20(7T)
4 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPLLE GREASE 1 A-M6
5 3642 3014 000 ﾛｯﾄﾞ BOLT 2 M8×50
6 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 2 M8×50
7 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8左
8 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8
9 3646 3121 000 ﾛｯﾄﾞ BOLT 1
10 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 3
11 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 3 呼び8
12 0350 0140 818 PW WASHER 3 8×18×1.6
13 3405 3101 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
14 3552 3421 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1
15 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
16 3552 3423 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

S5                                         －23－                  04/07/21 



 

３５５２ ３５０Ａ アンゼンソウチ  クミタテ（国内仕様） 
          ＳＡＦＥＴＹ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＤＯＭＥＳＴＩＣ ｓｐｅｃｓ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3552 3501 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
2 3552 3511 000 ｱｰﾑ ARM 1
3 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6
4 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 4 φ8用
5 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×22

S5                                         －24－                  04/07/21 



３５５２ ９９０１ ワゴンセット ＷＡＧＯＮ ｓｅｔ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3552 9901 000 ﾜｺﾞﾝｾｯﾄ WAGON set 1
1 3552 4001 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1
2 3552 4045 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
3 0350 0162 034 PW WASHER,PLAIN 1 20×34×3.2
4 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 1 S20
5 3407 4107 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈR LEVER 1 K-003
6 3407 4108 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈL LEVER 1 K-003
7 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6
8 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(1種)
9 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(3種)
10 3611 4062 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 2 B-4
11 A252 0106 035 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×35(十字穴付)
12 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6
13 3552 4101 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1  
14 3552 4115 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1  
15 0350 0151 220 PW WASHER,PLAIN 2 12×20×2.3
16 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 3.2×25
17 3407 4226 000 ﾎｷｮｳﾄﾒｶﾞﾈ SUPPORT 2
18 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6
19 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(1種)
20 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(3種)
21 3523 4118 000 ﾊﾞｯｸﾎｷｮｳR BRACKET 1
22 3523 4119 000 ﾊﾞｯｸﾎｷｮｳL BRACKET 1
23 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
24 3552 4201 000 ｹﾞｰﾄ GATE 1  

S5                                         －25－                  04/07/21 



３５５２ ４５０Ａ ドアロック クミタテ ＬＯＷＥＲ ＬＯＣＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3408 5201 000 ｳｼﾛﾄﾞｱﾛｯｸｶﾅｸﾞ LOCK 1
2 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×25
3 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 3 8×18×1.6
4 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 2 φ8用
5 3611 3111 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 L=83 M8L
6 3205 2005 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #38
7 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8L3種
8 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ BUCKLE 1 M8×50
9 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 3種
10 5401 5325 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 L=300 M8R
11 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 2.5×16

S5                                         －26－                  04/07/21 



３５５２ ４７０Ａ ワゴン  クミタテＷＡＧＯＮ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3552 4701 000 ﾊﾞｹｯﾄ WAGON 1
2 3552 4045 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
3 0350 0162 034 PW WASHER,PLAIN 1 20×34×3.2
4 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 1 S20

S5                                         －27－                  04/07/21 



３５５２ ５００Ａ マーク （ 国内仕様 ～NO.7480362 ） ＭＡＲＫ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3552 500A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ EQUIPMENT 1

2 3552 5003 000 ﾏｰｸ MARK 1
3 3552 5004 000 ﾏｰｸ MARK 1
4 3552 5005 000 ﾏｰｸ MARK 1
5 3552 5006 000 ﾏｰｸ MARK 1
6 3552 5007 000 ﾏｰｸ MARK 1

8 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 赤
9 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 黄
10 3513 5012 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1
11 3611 5016 000 ｶﾝﾚｲｼﾞﾉﾁｭｳｲ MARK 1
12 3527 6011 000 ｵｲﾙ MARK 4
13 3527 6012 000 ｸﾞﾘｰｽ MARK 6
14 3420 5005 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ MARK 1
15 3611 5023 000 ｸﾞﾘｽｱｯﾌﾟﾁｭｳｲ MARK 1
16 3552 5011 000 ﾏｰｸ MARK 1
17 3552 5012 000 ﾏｰｸ MARK 1
18 3611 5021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1
19 3552 5019 000 ﾏｰｸ MARK 1
20 3611 5019 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲMARK 1
21 3544 6022 000 ﾏｰｸ MARK 1

S5                                         －28－                  08/03/10 



S5                                         －28-2－                 12/10/31 

 

３５５２ ５００Ｂ マーク （ 国内仕様 S5RCT NO.7480363～ ） ＭＡＲＫ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3552 500B 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

2 3552 5003 000 ﾏｰｸ MARK 1

3 3552 5004 000 ﾏｰｸ MARK 1

4 3552 5005 000 ﾏｰｸ MARK 1

5 3552 5006 000 ﾏｰｸ MARK 1

6 3552 5007 000 ﾏｰｸ MARK 1

8 3570 5026 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 白

9 3570 5026 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 白

11 3611 5016 000 ｶﾝﾚｲｼﾞﾉﾁｭｳｲ MARK 1

12 3527 6011 000 ｵｲﾙ MARK 4

14 3420 5005 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ MARK 1

15 3611 5023 000 ｸﾞﾘｽｱｯﾌﾟﾁｭｳｲ MARK 1

16 3552 5011 000 ﾏｰｸ MARK 1

18 3611 5021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1

19 3552 5013 000 ﾏｰｸ MARK 1 ～NO.7480384

19 3552 5013 001 ﾏｰｸ MARK 1 D NO.7480385～

20 3611 5019 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1

21 3544 6022 000 ﾏｰｸ MARK 1



 

３５５２ ５１０Ａ マーク クミタテ （輸出仕様） 
          ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3552 510A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ EQUIPMENT 1
2 3552 5003 000 ﾏｰｸ MARK 1
3 3552 5104 000 ﾏｰｸ MARK 1
4 3552 5105 000 ﾏｰｸ MARK 1
5 3552 5106 000 ﾏｰｸ MARK 1
6 3552 5107 000 ﾏｰｸ MARK 1
8 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2
9 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2
10 3544 6514 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1
11 3649 6022 000 ｶﾝﾚｲｼﾞﾉﾁｭｳｲ MARK 1
12 3552 5108 000 ﾏｰｸ MARK 1
13 3527 6011 000 ｵｲﾙ MARK 2
14 3527 6012 000 ｸﾞﾘｰｽ MARK 7
15 3649 6031 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ MARK 1
16 3649 6021 000 ｸﾞﾘｰｽｱｯﾌﾟﾁｭｳｲ MARK 1
17 3552 5111 000 ﾏｰｸ MARK 1
18 3552 5112 000 ﾏｰｸ MARK 1
19 3649 6027 000 ﾆﾀﾞｲﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1
20 3552 5115 000 ﾏｰｸ MARK 1
21 3661 5114 000 ﾏｰｸ MARK 1
22 3649 6026 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1
23 3552 5121 000 ﾏｰｸ MARK 1
24 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1
25 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1
26 3569 6014 000 ﾏｰｸ MARK 4
27 3661 5132 000 ﾏｰｸ MARK 1
29 3550 6521 000 ﾏｰｸ MARK 1
30 3526 5534 000 ﾏｰｸ MARK 1

供給不可部品を除く

S5                                         －29－                  09/01/15 



３５５２ ６００Ａ ユアツ （ 国内仕様 ～NO.7480362 ） ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3537 6101 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ HYD.PUMP 1 K52R-52-56-0 後ﾍﾟ ｼーﾞ詳細

2 3552 6005 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  
3 K710 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×16(7T)
4 0350 0151 026 PW WASHER,PLAIN 2 10×26×2.3
5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)
6 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 6 8×22×1.6
7 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20 (7T)
8 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8
9 3552 6011 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1  
10 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 黒

12 0852 1300 025 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SB25
13 3552 6015 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1  
14 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2
15 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32
16 3513 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟ ﾘーAssy PULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ
17 3405 3101 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #118
18 3606 2015 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 φ8×90
19 7801 1001 000 ｼﾘﾝﾀﾞAssy CYLINDER 1  
20 3552 6021 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  
21 3552 6025 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  
22 0350 0162 034 PW WASHER,PLAIN 2 20×34×3.2
23 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 S20
24 A652 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE 1 C-M6
25 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 1 A-M6

S5                                         －30－                  08/03/10 



３５５２ ６００Ａ ユアツ （ 国内仕様 ～NO.7480362 ） ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 1 1034 04
27 3537 6116 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
28 3414 5031 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 1
29 3552 6031 000 ﾎｰｽ HOSE 1 L=1100
30 3552 6033 000 ﾎｰｽ HOSE 1 L=1400
31 3518 5038 000 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1
32 3552 6041 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  
33 3552 6044 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  
34 3552 6047 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1  
35 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 3種
36 5108 4825 000 ﾌﾟﾗﾏｰ CLAMP 1
37 3537 6102 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 1 1071 04
38 3552 6051 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 1067 04
39 3552 6067 000 ﾜｯｼｬ WASHER 2

S5                                         －31－                  08/03/10 



３５５２ ６００Ｃ ユアツ （ 国内仕様 NO.7480363～ ） ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3537 6101 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ HYD.PUMP 1 K52R-52-56-0 ～NO.7480384

1 3318 5001 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ HYD.PUMP 1 D NO.7480385～ 注1）

2 3552 6005 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  ～NO.7480384

2 3552 6005 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  D NO.7480385～ 注1）

3 K710 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×16(7T) D ～NO.7480384

4 0350 0151 026 PW WASHER,PLAIN 2 10×26×2.3 D ～NO.7480384

5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T) ～NO.7480384

5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16(4T) D NO.7480385～ 注1）

6 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 6 8×22×1.6 ～NO.7480384

6 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 10 8×22×1.6 D NO.7480385～ 注1）

7 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20 (7T)

8 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8

9 3552 6011 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1  

10 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 黒

12 0852 1300 025 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SB25 ～NO.7480384

12 0852 1300 024 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SB24 D NO.7480385～ 注1）

13 3552 6015 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1  

14 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

15 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32

16 3513 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘAssy PULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ

17 3405 3101 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #118

18 3606 2015 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 φ8×90

19 7801 1001 000 ｼﾘﾝﾀﾞAssy CYLINDER 1  

20 3552 6021 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  

21 3552 6025 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  

S5                                         －31-2－                  10/09/10 
注１）NO.1,2,5, 6, 12,37,38,40,41,42 ｾｯﾄ交換にて、新旧互換性があります。 



３５５２ ６００Ｃ ユアツ （ 国内仕様 NO.7480363～ ） ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

22 0350 0162 034 PW WASHER,PLAIN 2 20×34×3.2

23 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 S20

24 A652 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE 1 C-M6

25 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 1 A-M6

26 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 1 1034 04

27 3537 6116 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

28 3414 5031 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 1

29 3552 6035 000 ﾎｰｽ HOSE 1 L=1100

30 3552 6036 000 ﾎｰｽ HOSE 1 L=1400

31 5229 0229 000 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

32 3552 6041 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

33 3552 6044 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

34 3552 6047 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1  

35 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 3種

36 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

37 3537 6102 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 1 1071 04 ～NO.7480384

37 3655 5162 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 D NO.7480385～ 注1）

38 3552 6051 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 1067 04 ～NO.7480384

38 3655 5174 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 D NO.7480385～ 注1）

39 3552 6067 000 ﾜｯｼｬ WASHER 2

40 3318 5003 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 D NO.7480385～ 注1）

41 0350 0160 828 PW WASHER,PLAIN 1 8×28×3.0 D NO.7480385～ 注1）

42 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20 (7T) D NO.7480385～ 注1）

S5                                         －31-3－                  10/09/10 
注１）NO.1,2,5,6,12,37,38,40,41,42 ｾｯﾄ交換にて、新旧互換性があります。 



３５５２ ６００Ｂ ユアツ クミタテ （輸出仕様）ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3537 6101 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ HYD.PUMP 1 K52R-52-56-0 ～NO.7480384

1 3318 5001 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ HYD.PUMP 1 D NO.7480385～ 注1）

2 3552 6005 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  ～NO.7480384

2 3552 6005 001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  D NO.7480385～ 注1）

3 K710 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×16(7T) D ～NO.7480379

4 0350 0151 026 PW WASHER,PLAIN 2 10×26×2.3 D ～NO.7480379

5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T) ～NO.7480384

5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16(4T) D NO.7480385～ 注1）

6 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 6 8×22×1.6 ～NO.7480384

6 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 10 8×22×1.6 D NO.7480385～ 注1）

7 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20 (7T)

8 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8

9 3552 6011 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1  

10 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 黒

11 3552 6067 000 ﾜｯｼｬ WASHER 2

12 0852 1300 025 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SB25 ～NO.7480384

12 0852 1300 024 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SB24 D NO.7480385～ 注1）

13 3552 6015 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1  

14 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

15 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32

16 3513 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘAssy PULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ

17 3405 3101 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #118

18 3606 2015 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 φ8×90

19 7801 1001 000 ｼﾘﾝﾀﾞAssy CYLINDER 1  

20 3552 6021 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  

注１）NO.1,2,5,6,12,37,38,39,40,41 ｾｯﾄ交換にて、新旧互換性があります。 
S5                                         －32－                  10/09/10 



３５５２ ６００Ｂ ユアツ クミタテ （輸出仕様）ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

21 3552 6025 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  

22 0350 0162 034 PW WASHER,PLAIN 2 20×34×3.2

23 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 S20

24 A652 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 1 C-M6

25 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 1 A-M6

26 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 1 1034 04

27 3537 6116 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

28 3414 5031 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 1

29 3552 6031 000 ﾎｰｽ HOSE 1 L=1100

30 3552 6033 000 ﾎｰｽ HOSE 1 L=1400

31 3518 5038 000 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

32 3552 6041 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

33 3552 6061 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

34 3552 6047 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1  

35 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 3種

36 5108 4825 000 ﾌﾟﾗﾏｰ CLAMP 1

37 3537 6102 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 1 1071 04 ～NO.7480384

37 3655 5162 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 D NO.7480385～ 注1）

38 3552 6051 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 1067 04 ～NO.7480384

38 3655 5174 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 D NO.7480385～ 注1）

39 3318 5003 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 D NO.7480385～ 注1）

40 0350 0160 828 PW WASHER,PLAIN 1 8×28×3.0 D NO.7480385～ 注1）

41 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20 (7T) D NO.7480385～ 注1）

注１）NO.1,2,5,6,12,37,38,39,40,41 ｾｯﾄ交換にて、新旧互換性があります。 
S5                                         －33－                  10/09/10 



３５５２ ７００Ｃ フゾクヒン （国内仕様） ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3552 7002 002 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1  

2 0993 0000 024 ｽﾊﾟﾅ24 WRENCH 1 24 ～NO.7480207

3 3544 7003 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 2

4 3544 7002 000 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 1  

30 Z9999 6012 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾚｰﾑ類) SPRAY 1 ｱｵｲﾛ19号 ～NO.7480207

30 Z9999 6015 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾚｰﾑ類) SPRAY 1 ｼｬﾁﾌﾞﾙｰ NO.7480208～NO.7480302

30 Z9999 6009 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾚｰﾑ類) SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ NO.7480303～

30 Z9999 6010 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ｶﾊﾞｰ類) SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾊﾟｰﾌﾟﾙ ～NO.7480302

30 Z9999 6018 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ｶﾊﾞｰ類) SPRAY 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ NO.7480303～

30 Z9999 6002 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ｱﾝｾﾞﾝｿｳﾁ類) SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾚｯﾄﾞ ～NO.7480207

30 Z9999 6016 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ｱﾝｾﾞﾝｿｳﾁ類) SPRAY 1 FA-GAﾚｯﾄﾞ NO.7480208～

30 Z9999 6006 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾟｰﾘ類) SPRAY 1 ｻﾃﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ ～NO.7480207

30 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾟｰﾘ・ﾃﾝﾘﾝ類) SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ NO.7480208～NO.7480362

30 Z9999 6023 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾟｰﾘ・ﾃﾝﾘﾝ類) SPRAY 1 KB4ｺﾞｳ NO.7480363～NO.7480384

30 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾟｰﾘ・ﾃﾝﾘﾝ類) SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ NO.7480385～

S5                                         －34－                  10/09/10 



S5                                         －35－                  10/04/09 

 

３５５２ ７００Ｂ フゾクヒン クミタテ （輸出仕様） 
         ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＯＶＥＲＳＥＡＳ ｓｐｅｃｓ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3552 7012 000 ﾏﾆｭｱﾙ MANUAL 1  
2 0993 0000 024 ｽﾊﾟﾅ24 WRENCH 1 24 ～NO.7480207
3 3544 7003 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 2
4 3544 7002 000 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 1  
30 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ NO.7480208～ AUSA OPTION
30 Z9999 6013 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 三陽ｸﾞﾚｰ ～NO.7480207 OPTION
30 Z9999 6019 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｱｳｻｵﾚﾝｼﾞ OPTION
30 Z9999 6018 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ NO.7480208～ AUSA OPTION
30 Z9999 6008 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｻﾃﾗｲﾄｲｴﾛｰ ～NO.7480207 OPTION
30 Z9999 6009 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ CE OPTION
30 Z9999 6016 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 FA-GAﾚｯﾄﾞ CE OPTION



３５３７ ６１０１ ユアツパッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ ～NO.7480384 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 9EK52-216 ﾎﾞﾃﾞ (ーﾊﾞﾙﾌﾞ) 1 K52-216
2 9EK62-415 ｵｲﾙﾀﾝｸCOMP 1 K62-415
3 9EK52-30284 ﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾞﾃﾞｰ 1 K52-30284
4 9EK52-106 ﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞｰ 1 K52-106
5 9EK5-30586 Vﾌﾟｰﾘ 1 K5-30586
6 9EK62-212 ｽﾌﾟｰﾙ 1 K62-212
7 9EK32-901 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 K32-901
8 9EK522-204 ｽﾌﾟｰﾙﾍｯﾄﾞ 1 K522-204
9 9EV10-209 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 V10-209
10 9EK522-210 ﾋﾟﾝ 1 K522-210
11 9EK522-208 ﾚﾊﾞｰﾍｯﾄﾞ 1 K522-208
12 9EK23-303 圧力調整ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 K23-303
13 9EV30-304 ｱｼﾞｬｽﾀｷｯﾄ 1 V30-304
14 9EK62-225 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 K62-225
15 9EV15-206 ﾘｰﾀﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 V15-206
16 9EK62-228 ｽﾍﾟｰｻ- 1 K62-228
17 9EVM15-911 ﾎﾞﾙﾄ(ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾌﾗﾝｼﾞ) 1 VM15-911
18 9EK522-207 ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾊﾞｰ 1 K522-207
19 9E757G0200 ｼｽﾞﾐﾌﾟﾗｸﾞ 1 757G0200
20 9E40502 主動ｷﾞﾔ 1 40502
21 9E40503 従動ｷﾞﾔ 1 40503
22 9EK1-00-006 吸引ﾊﾟｲﾌﾟ 1 K1-00-006
23 9EK52-411 ｷｬｯﾌﾟ 1 K52-411
24 9EK12D-280 ﾏｸﾞﾈｯﾄﾌﾟﾗｸﾞ 1 K12D-280
25 9E672B2032 O-ﾘﾝｸﾞ 1 672B2032

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 

S5                                         －36－                  10/09/10 



３５３７ ６１０１ ユアツパッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ ～NO.7480384 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 9E670F1510 O-ﾘﾝｸﾞ 1 670F1510
27 9E671B25130 O-ﾘﾝｸﾞ 1 671B25130
28 9E670B2010 O-ﾘﾝｸﾞ 2 670B2010
29 9E670F1507 O-ﾘﾝｸﾞ 1 670F1507
30 9E654A15257 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 654A15257
31 9E554Y0600 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 1 554Y0600
32 9E555A3520 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 555A3520
33 9E510A4100 ﾊﾝｹﾞﾂｷｰ 1 510A4100
34 9E757G0100 ｼｽﾞﾐﾌﾟﾗｸﾞ 2 757G0100
35 9E600A0900 ｺｳｷｭｳ 2 600A0900
36 9E600A0700 ｺｳｷｭｳ 1 600A0700
37 9E461C0800 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 4 461C0800
38 9E461Y0500 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 4 461Y0500
39 9E461F1000 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 1 461F1000
40 9E410A0800 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ(ｺｶﾞﾀﾏﾙ) 4 410A0800
41 9E411Y0600 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ(ﾐｶﾞｷﾏﾙ) 1 411Y0600
42 9E412B0600 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ(ﾅﾐﾏﾙ) 1 412B0600
43 9E310B1000 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 1 310B1000
44 9E223Y0612 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(ﾊﾞﾈﾂｷ+ｼﾞｱﾅ) 4 223Y0612
45 9E110H0845 ﾎﾞﾙﾄ 2 110H0845
46 9E110H0825 ﾎﾞﾙﾄ 2 110H0825
47 9E120Y0514 ﾎﾞﾙﾄ(ﾛｯｶｸｱﾅ) 4 120Y0514
48 9EK52-42019 ｴﾌ 1 K52-42019
49 9ES1S1-023 ｺｰｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ(ﾁｭｳｲ) 1 S1S1-023

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 

S5                                         －37－                  10/09/10 



3318 5001 パッケージ　H.Y.D　PUMP　（　Hydro-Tek　） NO.7480385 - 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 ZL402733 ﾎﾟﾝﾌﾟ PUMP 1 402733

1-1 ZL401232 ﾎﾞﾙﾄ MOUNTING BOLT 1 401232 M8*90

1-2 ZL401101 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ SPRING WASHER 1 401101 M8

2 ZL402712999 ｼｬﾌﾄ Assy SHAFT Assy 1

2-6 ZL402713 ｶﾊﾞｰ COVER 1 402713

2-7 ZL402438 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 402438 M5*8

3 ZL402672 ﾌﾞﾛｯｸ CENTER BLOCK 1 402672

3-1 ZL402048 ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ RELIFE VALVE 1 402048

3-2 ZL402050 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1 402050

3-3 ZL411636 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1 411636

3-5 ZL402401 ﾎﾞｽ BOSS 1 402401

3-6 ZL402420 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 402420

3-7 ZL402403 ﾋﾟﾝ PIN 1 402403

3-8 ZL402624 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ SNAP RING 1 402624

3-9 ZL402470 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 402470 M5*10

4 ZL402802 ﾀﾝｸ TANK 1 402802

4-1 ZL400740 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 400740 M6*12

4-2 ZL401316 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1 401316

5 ZL400710 ｴｱﾌﾞﾘｰｻﾞ AIR BREATHER 1 400710 PF3/8

6 ZL400281 ｻｸｼｮﾝﾌｨﾙﾀｰ SUCTION FILTER 1 400281

6-1 ZL411772 ｻｸｼｮﾝﾊﾟｲﾌﾟ SUCTION ＰＩＰＥ 1 411772

6-2 ZL413032 ﾘﾀｰﾝﾊﾟｲﾌﾟ RETURN PIPE 1 413032

7 ZL400982 ﾄﾞﾚｰﾝﾌﾟﾗｸﾞ DRAIN PLUG 1 400982 PF1/2



３５５２ ０３０１ 配線図 ＤＩＡＧＲＡＭ 

 

 

S5                                         －38－                  06/07/10 



S5                                         －40－                  12/10/31 

 

３５５２ ５１０Ｂ マーク （ ＮＺ仕様 S5RCBNZ ） ＭＡＲＫ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3552 510B 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1 S5RCBNZ
2 3552 5003 000 ﾏｰｸ MARK 1
3 3552 5104 000 ﾏｰｸ MARK 1
4 3552 5105 000 ﾏｰｸ MARK 1
5 3552 5106 000 ﾏｰｸ MARK 1
6 3552 5107 000 ﾏｰｸ MARK 1
8 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2
9 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2
10 3544 6514 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1
11 3649 6022 000 ｶﾝﾚｲｼﾞﾉﾁｭｳｲ MARK 1
12 3552 5108 000 ﾏｰｸ MARK 1
13 3527 6011 000 ｵｲﾙ MARK 2
14 3527 6012 000 ｸﾞﾘｰｽ MARK 7
15 3649 6031 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ MARK 1
16 3649 6021 000 ｸﾞﾘｰｽｱｯﾌﾟﾁｭｳｲ MARK 1
17 3552 5111 000 ﾏｰｸ MARK 1
18 3552 5112 100 ﾏｰｸ MARK 1
19 3649 6027 000 ﾆﾀﾞｲﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1
20 3552 5115 000 ﾏｰｸ MARK 1
21 3661 5114 000 ﾏｰｸ MARK 1
22 3649 6026 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1
23 3552 5122 000 ﾏｰｸ MARK 1
24 3526 5351 000 ﾏｰｸ MARK 2
26 3569 6014 000 ﾏｰｸ MARK 4
27 3661 5132 000 ﾏｰｸ MARK 1


	33185001000.pdf
	Sheet1


